1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  03.02.2016  № 151
Валдай

О внесении изменения  в состав комиссии
по жилищным вопросам

Администрация Валдайского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменение в состав комиссии по жилищным вопросам, утвержденный постановлением Администрации Валдайского муниципального района от 12.02.2013 №175, изложив его в редакции:

«Состав
комиссии по жилищным вопросам

	Карпенко А.Г.
	– заместитель Главы администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Марунич Н.В.
	–  главный специалист комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства, заместитель председателя комиссии;

	Мазярская И.А.
	– служащий комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Андреева Г.Ф.
	– ведущий специалист по опеке и попечительству комитета образования Администрации муниципального района;

	Гончар А.В.
	–  главный специалист комитета жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального района;

	Ефимова Т.А.
	– специалист 1 категории по опеке и попечительству комитета образования Администрации муниципального района;

	Николаева С.Б.
	– главный специалист комитета жилищно-коммунального, дорожного хозяйства Администрации муниципального района;

	Никулина И.В.
	– заведующий отделом правового регулирования Администрации муниципального района».

2. Признать утратившими силу постановления Администрации Валдайского муниципального района от 07.07.2015 №1045, от 28.09.2015 №1436.
3. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Глава муниципального района		Ю.В. Стадэ